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ZP 226-4/2017/1
Informacja dla Wykonawców
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „wykonywanie usług ochrony fizycznej obiektu Sądu Rejonowego położonego w Kolbuszowej przy                          ul. Tyszkiewiczów 4, wraz z przyległymi terenami oraz znajdującymi się w nich osobami i mieniem oraz usług ochrony fizycznej obiektu Sądu Okręgowego położonego przy ulicy Sienkiewicza 27 w Tarnobrzegu wraz z przyległymi terenami oraz znajdującymi się                     w nich osobami i mieniem”
Zamawiający Sąd Okręgowy w Tarnobrzegu odpowiada na pytania jednego z Oferentów które brzmią:
Pytanie 1

Czy w przypadku zmiany wynagrodzenia minimalnego jest przewidywana waloryzacja, ponieważ w specyfikacji Część I pkt 12 str. 18 jest zapis o niezmienności ceny w okresie umowy, zaś we wzorze umowy §4 pkt. 6 jest przewidziana zmiana ceny z powyższego powodu.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający zgodnie z art. 142 ust 5 ustawy Pzp.  przewiduje zmiany umowy określone  w wymienionym artykule, ponieważ umowa zostanie zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy. Wymagane zasady i warunki wprowadzania zmian Zamawiający zawarł we wzorze umowy.

Pytanie 2

Czy pracownicy z bronią są wymagani zarówno w Tarnobrzegu, jak i w Kolbuszowej.

Odpowiedź 2
W Sadzie Rejonowym w Kolbuszowej wymaganym jest aby pracownicy ochrony wyposażeni byli w co najmniej: paralizator, gaz pieprzowy oraz pałkę gumową. Natomiast co najmniej jeden pracownik ochrony na zmianie w budynku Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu winien być wyposażony w broń palną krótką.
Pytanie 3

Co będzie w przypadku, gdy Urząd Pracy nie będzie posiadał odpowiednich osób bezrobotnych z wymaganymi kwalifikacjami mimo naszego zadeklarowania (proces uzyskiwania wymaganych kwalifikacji przez Zamawiającego trwa ok 5 m-cy).
Odpowiedź 3
W przypadku złożenia deklaracji zatrudnienia osoby bezrobotnej jw. Wykonawca będzie zobowiązany przestrzegać tego zobowiązania w toku realizacji zamówienia pod rygorem zastosowania przez Zamawiającego kar umownych określonych we wzorze umowy.  Zamawiający przypomina, iż w przypadku niezłożenia przez Wykonawcę deklaracji w przedmiotowym zakresie, deklaracja nie podlega uzupełnieniu, co skutkuje nieprzyznaniem punktów w ramach tego kryterium. Zamawiający pragnie zwrócić uwagę, iż zatrudnienie osób bezrobotnych nie jest warunkiem udziału w postępowaniu a stanowi kryterium oceny ofert. 
Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ i załączników w w/w zakresie.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje na dzień 07.11.2017r., godz. 10:30. Otwarcie ofert odbędzie się 07.11.2017r., godz. 11:00.
                                                                                                           DYREKTOR 

                                                                                            Sądu Okręgowego w Tarnobrzegu 

                                                                                                           Marta Ziarek

